項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

5 - 82
各種様式
 ５－３ 施工関係様式

項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

5 - 190
各種様式
 ５－５ 検査関係様式

様式第４　（その２）

1

2

3

4 　 金　　　　　　　　　　　　　　円

5 着　手

完　了

6

7 　出来形　　　　　　　　　　　　　　　　　パーセント

　　年　　月　　日

　　　第　　　　　 号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

愛　知　県　知　事　　　　　　　印

（　愛 知 県　　　　　　　    所 長　）

　出　来　形　検　査　の　結　果　に　つ　い　て　（　通　知　）

　　年　　月　　日

契 約 締 結 年 月 日 　　年　　月　　日

検 査 結 果

　　　年　　月　　日の出来形検査の結果は、下記のとおりです。

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所

請 負 代 金 額

工 期

項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

5 - 192
各種様式
 ５－５ 検査関係様式

項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

5 - 193
各種様式
 ５－５ 検査関係様式

項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

6 - 3 ６－１ 監理技術者制度運用マニュアル 令和4年12月23日　国不建第457号 令和7年1月28日　国不建第147号
～資料差替～

6 - 25
６－２ 工事現場における現場代理人の常駐
の運用について

令和4年12月15日 4 建企第385号
建設局長通知

令和7年2月17日 6 建企第492号
建設局長通知
～資料差替～

6 - 56
６－５ 工事現場における適正な施工体制の確
保について

令和6年4月1日一部改正 令和7年4月1日一部改正
～資料修正～

5 - 194
各種様式
 ５－５ 検査関係様式

項　目 旧文章（令和6年） 改定文章（令和7年4月1日一部改定） 備　考

土木工事現場必携（令和7年4月1日一部改定）　新旧対照表

ページ

6 - 61
６－６ 施工体制の適正化に向けての
現場点検の手引き(案) 第15 版

第14版
令和5年4月1日一部改正

第15版
令和7年4月1日一部改正
～資料差替～

6 - 585
６－３２ 愛知県建設副産物リサイクルガイドラ
イン実施要綱

平成31年4月１日 一部改正 令和6年4月1日　一部改正
～資料差替～

6 - 598
６－３３ 建設発生土(土砂)等の利用と処理に
関する実施要領

令和5年5月23日 5建企第98号
建設企画課長通達

令和6年3月29日 5建企第586号
建設企画課長通達
～資料差替～

6 - 624 ６－３４ あいくる材率先利用方針 平成26年8月3１日 一部改正 令和6年12月20日　一部改正
～資料差替～

6 - 675 ６－３６ 騒音・振動の規制のあらまし
愛知県環境局　令和 3年 4月 愛知県環境局　令和 5年 4月

～資料差替～

6 - 694 ６－３８ 公的機関等一覧表 工業標準化法 産業標準化法

6 - 697 ６－３９ 建設工事等検査要領

建設工事等検査要領  令和6年4月1日
土木工事検査基準  令和5年4月1日
その他  令和3年4月1日
愛知県建設局 一部改定

建設工事等検査要領等  令和7年4月1日
愛知県建設局 一部改定
～資料差替～